муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 155 Центрального района  Волгограда»

Адрес: 400087, Волгоград, ул.им.Чапаева, 12. тел. 37-76-95

Приказ

 от  01.09.2022г.                                                                                                                             №137

«О комплектовании групп и

закреплении воспитателей

 в МОУ детском саду №155

на 2022-2023 учебный год»

  В соответствии с пунктами 5.20 приказа департамента по образованию администрации

Волгограда от 18.03.2015г № 335 « Об утверждении Положения о порядке комплектования

муниципальных образовательных учреждений Волгограда, реализующих  основную

общеобразовательную программу дошкольного образования», Устава МОУ Детского сада

№ 155,   договора с родителями воспитанников, и   учитывая результаты проведённой

работы по уточнению списков детей и заявлений родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1.Считать МОУ Детский сад №155 работающим с 01.09.2022 года  в количестве 11

групп – в них 229 человек, в том числе:

№

п/п
Группа Воспитатель гр.

Количество

воспитанников

Средняя

наполняемость

1 1 первая младшая Никольская Анна Андреевна 19

 По году  19 19

2 3 вторая младшая

Тужилкина Ирина

Александровна

Краснокутсая Нелли

Генриховна

22

3 6 вторая младшая
Смирнова Анастасия

Александровна
17

 По году  39 19,5

4 11 средняя
Гушева Татьяна

Владимировна
22

5 4 средняя
Андронюк Алла

Александровна
25

 По году  46 23

6 10 старшая
Куропятник Елена

Вячеславовна
25

7 9 старшая Дыба Татьяна Вячеславовна 21

Приложение к приказу  от 01.09.2022г. №137

Список воспитанников

1-я младшая №1

№ п/п Дата зачисления Название группы Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 1.06.22 1 первая младшая Майорова Анастасия Евгеньевна 23.10.20

2 8.06.22 1 первая младшая Капитанчук Алексей Русланович 15.04.20

3 22.06.22 1 первая младшая Банкова Теона Юрьевна 27.10.20

4 22.06.22 1 первая младшая Вишневецкий Матвей Николаевич 26.04.20

5 22.06.22 1 первая младшая Котницкая София Дмитриевна 18.06.20

6 22.06.22 1 первая младшая Маринин Степан Романович 21.12.20

7 22.06.22 1 первая младшая Нерозникова Ариана Валерьевна 19.06.20

8 22.06.22 1 первая младшая Самодайкин Дмитрий Васильевич 18.09.20

9 1.07.22 1 первая младшая Евсеева Вероника Александровна 3.06.20

10 1.07.22 1 первая младшая Колбин Артём Алексеевич 11.08.20

11 1.07.22 1 первая младшая Малякин Тихон Кириллович 16.12.20

12 6.07.22 1 первая младшая Муравьев Марк Игоревич 22.08.20

13 6.07.22 1 первая младшая Орлов Александр - 29.04.20

14 6.07.22 1 первая младшая Серебрякова Ульяна Анатольевна 9.06.20

15 13.07.22 1 первая младшая Хачатрян Юрий Акопович 28.05.20

16 21.07.22 1 первая младшая Коваленко Арина Сергеевна 23.06.20

17 2.08.22 1 первая младшая Айвазян Арина Анушавановна 28.03.20

18 2.08.22 1 первая младшая Тупилко Максим Игоревич 24.04.20

19 3.08.22 1 первая младшая Васильев Владимир Дмитриевич 12.10.20

20 18.08.22 1 первая младшая Житенёва Марта Алексеевна 19.12.20

2-я младшая №3

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Аллабердиев Эдуард Ильдарович М 23.09.19

2 Беляк Демид Алескерович М 14.01.19

3 Булавин Владимир Алексеевич М 10.05.19

4 Величко Валерия Дмитриевна Ж 7.11.19

5 Громов Роман Александрович М 3.08.19

6 Жданова Елизавета Максимовна Ж 31.05.19

7 Кирдяшов Захар Витальевич М 5.07.19

8 Кочиева Ариана Александровна Ж 26.09.19

9 Луков Илья Романович М 7.02.19

10 Мануилов Дмитрий Андреевич М 20.02.19

11 Похлебаева Елизавета Павловна Ж 24.03.19

12 Прокопова Евгения Дмитриевна М 12.09.19

13 Раужина Арина Константиновна Ж 10.06.19

14 Сулейманова Дарья Вадимовна Ж 18.11.19

15 Суманеев Фёдор Андреевич М 27.03.19

16 Тернавских Арман Александрович М 17.12.19

17 Франскевич Николь Кирилловна Ж 12.11.19

18 Штепенко Анна Константиновна Ж 1.01.19

19 Штепенко Вячеслав Константинович М 1.01.19

20 Яремина Дарья Алексеевна Ж 26.08.19

21 Яшина Валерия Дмитриевна Ж 29.05.19

Воспитатели: Никольская Анна Андреевна,

Музыкальный руководитель Денисова Татьяна Владимировна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

2-я младшая №6

№ п/п Дата зачисления Название группы Фамилия Имя Отчество Дата рождения

1 8.06.22 6 вторая младшая Шипулин Аарон Владиславович 14.02.19

2 8.06.22 6 вторая младшая Шкуратов Дмитрий Вадимович 1.08.19

3 10.06.22 6 вторая младшая Фролова Александра Алексеевна 19.08.19

4 15.06.22 6 вторая младшая Бодунов Артём Николаевич 21.02.20

5 15.06.22 6 вторая младшая Перышкина Надежда Никитична 4.02.20

6 22.06.22 6 вторая младшая Бондаренко Вероника Александровна 23.08.19

7 22.06.22 6 вторая младшая Жилина Алиса Дмитриевна 10.03.20

8 22.06.22 6 вторая младшая Тер-Овсепян Анна Нарековна 21.11.19

9 1.07.22 6 вторая младшая Божко Мария Юрьевна 30.10.19

10 1.07.22 6 вторая младшая Лободина Алиса Алексеевна 26.04.20

11 1.07.22 6 вторая младшая Маврин Елисей Павлович 24.02.20

12 1.07.22 6 вторая младшая Милованов Максим Сергеевич 9.05.19

13 1.07.22 6 вторая младшая Щелоков Никита Романович 25.02.20

14 1.07.22 6 вторая младшая Якушева Алиса Георгиевна 16.10.19

15 13.07.22 6 вторая младшая Нестеренко Агата Максимовна 18.11.19

16 13.07.22 6 вторая младшая Павлов Ярослав Романович 16.03.20

17 21.07.22 6 вторая младшая Тепикина Виолетта Денисовна 22.04.19

Воспитатели: Смирнова Анастасия Александровна

Музыкальный руководитель Денисова Татьяна Владимировна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

Средняя №11

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Богодвид Эмилия Даниловна Ж 25.05.18

2 Валиева Амина Рашидовна Ж 5.03.18

3 Воробьев Сергей Станиславович М 27.02.18

4 Галстян Марианна Микаеловна Ж 27.03.18

5 Додонов Лев Александрович М 19.05.18

6 Донченко Майя Алексеевна Ж 28.01.18

7 Евланов Александр Артёмович М 7.02.19

8 Егорова Дарья Михайловна Ж 31.05.18

9 Иванкова София Михайловна Ж 6.04.18

10 Кочетков Богдан Кириллович М 10.03.18

11 Мартынова Милана Андреевна М 25.05.18

12 Мингачева Аделина Владиславовна М 16.07.18

13 Осадчая Елизавета Алексеевна Ж 27.12.18

14 Петрич Елисей Николаевич М 29.05.18

15 Пешева Аделина Евгеньевна Ж 5.04.18

16 Разживин Денис Евгеньевич М 10.01.19

17 Садофьев Сергей Евгеньевич М 24.01.18

18 Скуратов Антон Олегович М 26.10.18

19 Тернавских Артем Александрович М 14.01.18

20 Туманов Всеволод Иванович М 5.02.18

21 Якушева Алёна Николаевна Ж 13.02.18

Воспитатели: Гушева Татьяна Владимировна

Музыкальный руководитель Лымарева Светлана Сергеевна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

Средняя №4

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Амелин Владимир Александрович М 27.04.18

2 Анисимова Анастасия Кириловна Ж 31.08.18

3 Бабалян Арина Арамовна Ж 12.02.19

4 Божко Анна Евгеньевна Ж 20.06.18

5 Воронченко Виктор Олегович М 18.09.18

6 Галимова Евдокия Максимовна Ж 30.04.18

7 Говорун Виктория Алексеевна Ж 14.12.18

8 Гориловская Виктория Михайловна Ж 13.05.18

9 Гузенкова Есения Ильинична Ж 28.08.18

10 Карпенко Иван Егорович М 16.10.18

11 Клинников Артемий Павлович М 30.07.18

12 Коваль Роман Григорьевич М 6.12.18

13 Кондрашова Мария Евгеньевна Ж 12.02.19

14 Кравченко Варвара Станиславовна Ж 25.06.18

15 Михайленко Алёна Михайлова Ж 20.11.18

16 Морозов Артём Алексеевич М 2.12.18

17 Орлов Марк Дмитриевич М 14.08.18

18 Пересыпкин Марк Максимович М 9.08.18

19 Пилюгин Владимир Владимирович М 21.10.18

20 Саяпова Анна Юрьевна Ж 23.07.18

21 Сидельникова Арина Дмитриевна М 30.07.18

22 Склярова Мелания Дмитриевна Ж 3.02.19

23 Федотов Владислав Евгеньевич М 30.10.18

Воспитатели: Андронюк Алла Александровна

Музыкальный руководитель Денисова Татьяна Владимировна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

№ 10 старшая

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Бирюков Артём Александрович М 19.02.17

2 Бочарова Дария Станиславовна М 22.03.17

3 Бочарова София Станиславовна Ж 22.03.17

4 Веселовский Марк Васильевич М 24.04.17

5 Воронченко Арсений Олегович М 2.04.17

6 Горбунова Варвара Ильинична Ж 13.04.17

7 Ефимов Александр Иванович М 15.01.17

8 Жданова Екатерина Максимовна Ж 25.04.17

9 Завгороднев Михаил Михайлович М 16.07.17

10 Завгородний Мартин Денисович М 8.01.17

11 Задворная Варвара Артёмовна Ж 28.03.17

12 Ильченко Артём Александрович М 1.04.17

13 Ковалева Алина Алексеевна Ж 19.01.18

14 Коваленко Даниил Сергеевич М 9.06.17

15 Кондрашова Софья Евгеньевна Ж 7.03.17

16 Неженский Михаил Алексеевич М 30.09.17

17 Овчарова Василиса Артемовна Ж 17.05.17

18 Рогожин Владислав Алексеевич М 24.11.17

19 Скворцов Елисей Викторович Ж 24.01.17

20 Скворцова Виктория Сергеевна Ж 19.03.17

21 Тараненко Савелий Егорович М 24.05.17

22 Щеднова Варвара Борисовна Ж 5.11.16

23 Язынин Роман Сергеевич Ж 1.06.17

24 Якушев Лев Георгиевич М 28.11.17

Воспитатели: Куропятник Елена Вячеславовна

Музыкальный руководитель Лымарева Светлана Сергеевна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

Старшая №9

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Бадингер Михаил Михайлович М 24.11.17

2 Деларю Владимир Андреевич М 25.12.17

3 Ермоленко Варвара Дмитриевна Ж 22.08.17

4 Ильин Александр Иванович М 2.10.17

5 Коновалова Арина Александровна Ж 22.08.17

6 Левченко Артём Андреевич М 22.09.17

7 Литвинов Федор Александрович М 17.11.17

8 Медведев Александр Алексеевич М 11.08.17

9 Мирина Софья Александровна Ж 13.02.18

10 Нагибин Андрей Игоревич М 27.12.17

11 Насирова Сабина Асим Кызы Ж 11.08.17

12 Носенко Варвара Андреевна Ж 4.08.17

13 Попов Евгений Александрович М 10.09.17

14 Попов Иван Владимирович М 16.07.17

15 Рогова Анна Сергеевна Ж 12.07.17

16 Рогожников Иван Глебович М 22.02.18

17 Сенкина Вероника Алексеевна Ж 4.08.17

18 Федотова Марианна Александровна Ж 16.06.17

19 Хахалева Ангелина Антоновна Ж 21.07.17

20 Черкесов Савелий Сергеевич М 16.01.18

Воспитатели: Дыба Татьяна Вячеславовна

                         Ольхова Лариса Васильевна
Музыкальный руководитель Денисова Татьяна Владимировна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

Подготовительная к школе №2

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Варданян Мария Паргевовна Ж 1.05.16

2 Камнев Иван Витальевич М 28.10.15

3 Каськов Арсений Олегович М 17.04.16

4 Конофальский Олег Владиславович М 8.08.16

5 Коробова Виктория Сергеевна Ж 27.05.16

6 Косенкова Татьяна Александровна Ж 8.03.16

7 Муратов Маркус Рустамович М 20.09.16

8 Овчинников Артем Олегович Ж 20.11.15

9 Пескова Арина Семеновна Ж 26.12.16

10 Хальзов Платон Романович М 24.10.16

11 Черноиванова Екатерина Дмитриевна Ж 17.02.16

Воспитатели: Сидорова Светлана Геннадьевна

                        Масленкова Юлия Георгиевна

Музыкальный руководитель Лымарева Светлана Сергеевна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

Подготовительная к школе №5

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Амадзиев Тимур Магомедович М 9.09.16

2 Бабенко Захар Сергеевич М 25.03.16

3 Бабенко Мария Александровна Ж 27.05.16

4 Бадалова Зарина Маратовна Ж 12.01.17

5 Баринов Виталий Дмитриевич М 9.07.16

6 Блинова Инна Сергеевна Ж 2.06.16

7 Бондаренко Марк Александрович М 1.02.16

8 Веремчук Иван Артемович М 12.07.16

9 Геворкян Альберт Арамович М 12.02.17

10 Громова Алиса Александровна Ж 17.11.16

11 Деларю Анжелика Андреевна Ж 18.04.16

12 Кирсанова Стефания Денисовна Ж 27.07.16

13 Краюшкин Иван Александрович М 25.02.16

14 Крыласова Ульяна Николаевна Ж 10.12.16

15 Овчаров Герман Дмитриевич М 15.04.16

16 Полянина Юлия Дмитриевна Ж 17.08.16

17 Попенко Тимофей Владимирович М 14.04.16

18 Рекечинский Иван Андреевич Ж 25.12.15

19 Розонова Екатерина Андреевна Ж 14.05.16

20 Сарафанов Александр Александрович М 13.10.16

21 Сёмкина Дарья Сергеевна Ж 28.07.16

22 Фоменко Александр Антонович М 7.08.16

23 Хачатрян Анна Оганнесовна Ж 27.09.16

Воспитатели: Симонян Баласан Спартаковна

                         Коновалова Елена Вячеславовна

Музыкальный руководитель Лымарева Светлана Сергеевна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

Подготовительная к школе №7

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Аль-Кади Ильяна Нашван Мохаммед Мохаммед Ж 24.02.16

2 Борисова Елизавета Васильевна Ж 23.01.17

3 Валиева Аделия Рашидовна Ж 4.01.16

4 Викторова Полина Антоновна Ж 21.04.16

5 Волчкова Полина Романовна Ж 16.04.16

6 Воскресенскова Дарья Александровна Ж 27.04.16

7 Жулдасова Сабрина Бекболатовна Ж 9.04.16

8 Закаблуков Владимир Николаевич М 16.02.16

9 Ильченко Дарья Александровна Ж 2.10.15

10 Крапчетов Александр Ярославович М 25.11.15

11 Мачалина Виктория Сергеевна Ж 5.02.16

12 Мирошниченко Анастасия Алексеевна Ж 10.03.16

13 Мищенко Никита Андреевич М 12.04.16

14 Сарсингалиев Тимур Асетович М 5.09.16

15 Соколов Дмитрий Александрович М 30.12.15

16 Сорокин Роман Романович М 12.02.16

17 Сушков Владислав Александрович М 12.12.15

18 Халявина Мира Дмитриевна Ж 10.04.16

19 Худолеев Семён Павлович Ж 11.02.16

20 Щербаков Савелий Евгеньевич М 29.06.16

21 Юдин Дмитрий Денисович М 14.06.16

Воспитатели: Глухова Татьяна Ильинична

                        Елизарова Ирина Николаевна

Музыкальный руководитель Лымарева Светлана Сергеевна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

Подготовительная к школе №8

№ п/п Ф.И.О. воспитанника Пол Дата рождения

1 Бадингер Пелагея Михайловна Ж 27.05.16

2 Горлов Владимир Сергеевич М 7.07.16

3 Иванов Ярослав Антонович М 11.02.17

4 Кирсанова София Евгеньева Ж 24.07.16

5 Кобозев Арсений Максимович М 31.05.16

6 Королев Ярослав Иванович М 5.01.17

7 Кострюков Архип Алексеевич М 20.01.16

8 Кочеткова Милада Кирилловна Ж 31.12.15

9 Кузнецов Мирон Иванович М 11.04.16

10 Кукарова Екатерина Александровна М 4.05.16

11 Куров Даниил Сергеевич М 15.06.16

12 Лисовой Фёдор Владимирович М 21.07.16

13 Магомедалиева Динара Исламутдиновна М 14.07.16

14 Майоров Андрей Евгеньевич М 20.05.16

15 Маринина Мария Александровна Ж 22.08.16

16 Никанюк Инга Юрьевна Ж 26.04.16

17 Образцов Александр Александрович М 18.06.16

18 Рыжкова Алиана Александровна Ж 23.04.16

19 Старостина Анна Евгеньевна Ж 27.07.16

20 Ступаченко Родион Александрович М 12.02.16

21 Титенок Владимир Антонович Ж 17.06.16

22 Хачатрян Ванесса Акоповна М 4.08.16

23 Хозяшев Артём Егорович М 12.06.16

24 Чугункин Алексей Алексеевич М 21.04.16

25 Шишлянников Дмитрий Андреевич М 24.06.16

Воспитатели: Захарова  Татьяна Владимировна

                         Мартьянова Наталья Владимировна

Музыкальный руководитель Денисова Татьяна Владимировна.

Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна

Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна

	a04095ac3cbc834c2cb369fd749022021d6e56d2261c477800b467c51cec8314.pdf
	7331d151c5c021fa206970daee8bb70d7d8f32ee2222592cd708d70a9610f474.pdf

	b1b697e56a263d03ea002461273191f2314a192e7dab2688a08cf3c06479b0b3.pdf
	a04095ac3cbc834c2cb369fd749022021d6e56d2261c477800b467c51cec8314.pdf
	7331d151c5c021fa206970daee8bb70d7d8f32ee2222592cd708d70a9610f474.pdf
	Приложение к приказу  от 01.09.2022г. №137
	Список воспитанников
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (1)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (1)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (2)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (2)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (3)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (3)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (4)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (4)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (5)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (5)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (6)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (6)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (7)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (7)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (8)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (8)
	Педагог-психолог Авдюхина Дарина Александровна (9)
	Учитель-логопед Коваленко Ольга Геннадьевна (9)